
UCHWAŁA NR XLIV/249/2013
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XXV/165/2012 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 1  sierpnia 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Golubsko-Dobrzyński oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 19, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.1)) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i 
ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 
13 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały XXV/165/2012 z dnia 1 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Golubsko-Dobrzyński oraz warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.U. Woj. Kuj-Pom. poz. 1676), zmieniony uchwałą nr 
XXXIV/203/2013 z dnia 28 lutego 2013 r. zmieniającą uchwałę nr XXV/165/2012 Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego z dnia 1 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, którym 
właścicielem lub zarzadzajacym jest Powiat Golubsko-Dobrzyński oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz.U. Woj. Kuj-Pom. Poz. 1077), zawierający wykaz przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Golubsko-Dobrzyński oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego

Jacek Foksiński

1) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2011 r. Nr 228, poz. 1368.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4110



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/249/2013 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

Wykaz dróg i przystanków 

Nr i nazwa drogi; 1721 C Ryńsk - Sierakowo
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu

Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Sierakowo 02    0 +878
2.  Sierakowo 01  0+928   

Nr i nazwa drogi; 1722 C Wąbrzeźno – Kowalewo Pomorskie
 

Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Zapluskowęsy 03  0+940   

2.  Zapluskowęsy 04    0+990
Nr i nazwa drogi; 1725 C Zieleń - Dylewo

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Piątkowo 05  0 +619   

2.  Piątkowo 06    0+569
3.  Dylewo 07  1 +825   

4.  Dylewo 08    1+775
Nr i nazwa drogi; 1826 C Bobrowo – Małki – Pusta Dąbrówka

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy

1.  Pusta Dąbrówka 09  1+446   

2.  Pusta Dąbrówka 10    1+396
Nr i nazwa drogi; 2037 C Dobrzejewice – Świętosław - Mazowsze

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Świętosław 11  2+654   

2.  Świętosław 12    2+604
3.  Morgowo 14    0+983
4.  Morgowo 13  0+933   

Nr i nazwa drogi; 2101 C Pluskowęsy - Piątkowo
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu

Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Pluskowęsy 15  1+349   

2.  Pluskowęsy 16    1+299

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4110



Nr i nazwa drogi; 2102 C Mlewiec – Wielka Łąka
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu

Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Wielkie Rychnowo 18    1+447
2.  Wielkie Rychnowo 17  1+497   

3.  Wielkie Rychnowo 19  3+280   

4.  Wielkie Rychnowo 20    3+330
5.  Borówno 22    4+913
6.  Borówno 21  4+863   

Nr i nazwa drogi; 2104 C Wielkie Rychnowo – Kowalewo Pomorskie
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu

Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Wielkie Rychnowo 24    0+071
2.  Wielkie Rychnowo 23  0+121   

3.  Wielkie Rychnowo 25  1+347   

4.  Wielkie Rychnowo 26    1+397
5.  Mariany 27  2+677   

6.  Mariany 28    2+627
7.  Mariany 29  3+588   

8.  Mariany 30    3+638
9.  Szychowo 31  5+422   

10.  Szychowo  32    5+372
Nr i nazwa drogi; 2105 C Wielka Łąka - Szewa

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Wielka Łąka 34    0+284
2.  Wielka Łąka 33  0+301   

3.  Pruska Łąka 35  1+885   

4.  Pruska Łąka 36    1+935
5.  Pruska Łąka 38    2+890
6.  Pruska Łąka 37  2+940   

7.  Szewa 39  4+293   

Nr i nazwa drogi; 2106 C Wielka Łąka - Lipienica
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu

Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Józefat 40    3+077
2.  Józefat 41  3+027   

3.  Józefat 42    4+535
4.  Józefat 43  4+485   

5.  Lipienica 44    4+921
Nr i nazwa drogi; 2107 C Szychowo - Chełmonie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4110



Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. 

Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
lewy prawy

1.  Bielskie Budy 45  1+314   

2.  Bielskie Budy 46    1+364
3.  Lipienica 48    2+059
4.  Lipienica 47  2+009   

5.  Lipienica 50    3+490
Nr i nazwa drogi; 2108 C Kowalewo  Pomorskie - Okonin

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Bielsk 49  1+933   

2.  Bielsk 52    1+883
3.  Chełomnie 51  4+302   

4.  Chełomnie 54    4+252
Nr i nazwa drogi; 2109 C Chełmonie - Ostrowite

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Chełmonie 56    0+100
2.  Chełmonie 53  0+150   

3.  Chełomnie 58    0+989
4.  Chełmonie 55  1+039   

5.  Chełmoniec 57  1+975   

6.  Chełmoniec 60    2+025
Nr i nazwa drogi; 2110 C Kiełpiny - Ostrowite

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Lokalizacja przystanku wg kilometrażu lewy prawy
1.  Kiełpiny 62    0+094
2.  Kiełpiny 59  0+144   

3.  Kiełpiny 61  1+384   

4.  Kiełpiny 64    1+334
5.  Ostrowite 63  2+390   

6.  Ostrowite 66    2+340
7.  Ostrowite 68    3+680
8.  Ostrowite 65  3+630   

Nr i nazwa drogi; 2111 C Ostrowite – Skępsk – Golub-Dobrzyń
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu

Lp. Lokalizacja przystanku wg kilometrażu lewy prawy
1.  Ostrowite 70    0+350
2.  Ostrowite 67  0+300   

3.  Gajewo 72    2+173

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4110



4.  Gajewo 69  2+123   

5.  Skępsk 74    4+670
6.  Skępsk 71  4+720   

7.  Skępsk 73  6+500   

8.  Skępsk 76    6+550
Nr i nazwa drogi; 2112 C Ostrowite - Owieczkowo

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Lokalizacja przystanku wg kilometrażu lewy prawy
1.  Poćwiardowo 75  1+222   

2.  Poćwiardowo 78    1+272
3.  Owieczkowo 80    2+705
4.  Owieczkowo 77  2+655   

Nr i nazwa drogi; 2113 C Owieczkowo - Gałczewko
Lokalizacja przystanku wg kilometrażuLp. 

Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Gałczewo 82    1+616
2.  Gałczewo 79  1+666   

3.  Gałczewko 81  2+433   

4.  Gałczewko 84    2+483
Nr i nazwa drogi; 2114 C Gałczewko – Nowa Wieś – Golub-Dobrzyń

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Gałczewko 86    2+561
2.  Gałczewko 83  2+511   

3.  Nowa Wieś 88    3+830
4.  Nowa Wieś 90    4+249
5.  Lisewo 85  7+481   

Nr i nazwa drogi; 2115 C Wrocki – Golub-Dobrzyń
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu

Lp. 

Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Wrocki 92    0+140
2.  Wrocki 87  0+190   

3.  Hamer  89  1+990   

4.  Hamer 94    2+040
5.  Mokry Las 91  5+408   

6.  Mokry Las 96    5+458
7.  Nowy Młyn 98    7+844
8.  Nowy Młyn 93  7+894   

9.  Lisak 100    9+281
10.  Lisak 95  9+231   

11.  Handlowy Młyn 102    9+940

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4110



12.  Handlowy Młyn 97  9+890   

13.  Golub-Dobrzyń ul. Brodnicka 99  12+097   

14.  Golub-Dobrzyń ul. Brodnicka 104    12+183
Nr i nazwa drogi; 2116 C Wrocki – Pusta Dąbrówka – Radziki Duże

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Cieszyny 106    1+414
2.  Cieszyny 101  1+464   

3.  Pusta Dąbrówka 108    2+805
4.  Pusta Dąbrówka 103  2+855   

5.  Pusta Dąbrówka 105  3+719   

6.  Pusta Dąbrówka 110    3+769
Nr i nazwa drogi; 2118 C Szafarnia – Wąpielsk – Długie - Rypin

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Szafarnia 107  1+651   

2.  Szafarnia 112    1+601
3.  Płonne 114    3+357
4.  Płonne 109  3+307   

5.  Płonne 116    3+953
6.  Płonne 111  4+003   

7.  Płonne 113  6+029   

8.  Płonne 118    5+979
Nr i nazwa drogi; 2119 C Szafarnia - Płonne

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Płonko 115  1+598   

2.  Płonko 120    1+548
Nr i nazwa drogi; 2120 C Radomin – Szczutowo – Gulbiny - Cetki

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Radomin 122    0+048
2.  Radomin 117  0+098   

3.  Szczutowo 124    2+129
4.  Szczutowo 119  2+179   

5.  Szczutowo 126    3+285
6.  Szczutowo 121  3+335   

Nr i nazwa drogi; 2121 C Ciechocin – Świętosław
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu

Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Ciechocin 128    0+066

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4110



2.  Ciechocin 123  0+116   

3.  Ciechocin 130    1+421
4.  Ciechocin 125  1+471   

5.  Kujawy 127  2+018   

6.  Kujawy 132    2+516

7.  Nowa Wieś 134    3+606
8.  Nowa Wieś 129  3+556   

9.  Nowa Wieś 136    4+910
10.  Nowa Wieś 131  4+960   

11.  Miliszewy  133  6+119   

12.  Miliszewy 138    6+169

13.  Świętosław 140    7+778

14.  Świętosław 135  7+728   

15.  Świętosław 137  9+747   

16.  Świętosław 142    9+797

Nr i nazwa drogi; 2122 C Małszyce – Miliszewy
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu

Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Małyszce  144    0+207
2.  Małyszce 139  0+107   

3.  Miliszewy 146    1+660
4.  Miliszewy 141  1+610   

5.  Miliszewy 148    2+569 

6.  Miliszewy 143  2+519   

7.  Miliszewy 145  4+190   

8.  Miliszewy 150    4+240
Nr i nazwa drogi; 2124 C Ruziec – Paliwodzizna – Nowa Wieś

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. 

Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Ruziec 147  0+791   

2.  Ruziec 152    0+741
3.  Paliwodzizna 149  3+013   

4.  Paliwodzizna 154    2+963
5.  Kamienny Smug 151  5+315   

6.  Kamienny Smug 156    5+365
7.  Kamienny Smug 158    6+314
8.  Kamienny Smug 153  6+264   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4110



9.  Rudaw160    7+132
10.  Rudaw 155  7+182   

11.  Rudaw 157  8+111   

12.  Rudaw 162    8+161
13.  Rudaw 159  9+613   

14.  Rudaw 164    9+563
15.  Nowa Wieś 166    10+438
16.  Nowa Wieś 161  10+478   

Nr i nazwa drogi; 2125 C Paliwodzizna – Macikowo - Węgiersk
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu

Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Paliwodzizna 168    0+365
2.  Paliwodzizna 163  0+415   

3.  Nowogród 170    1+296
4.  Nowogród 165  2+399   

5.  Nowogród 172    2+449
6.  Nowogród 174    3+782
7.  Nowogród 167  3+732   

8.  Babiak 176    4+586
9.  Babiak 169  4+536   

10.  Macikowo 171  5+116   

11.  Macikowo 178    5+166
12.  Macikowo173  6+718   

13.  Macikowo 180    6+668
14.  Węgiersk 175  8+074   

15.  Węgiersk 182    8+034
16.  Węgiersk 177  8+801   

17.  Węgiersk 184    8+751
Nr i nazwa drogi; 2126 C Świętosław - Działyń

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Świętosław 179  1+263   

2.  Świętosław 186    1+213
3.  Piotrkowo 181  2+177   

4.  Piotrkowo 188    2+127
5.  Rembiocha 183  4+077   

6.  Rembiocha 190    4+127
Nr i nazwa drogi; 2127 C Golub-Dobrzyń – Dulsk - Radomin

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. 

Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
lewy prawy

1.  Golub-Dobrzyń ul. Sokołowska 185  0+506   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4110



2.  Sokołowo 192    1+651
3.  Sokołowo 187  1+601   

4.  Sokołowo 189  3+576   

5.  Sokołowo 194    3+276
6.  Sokołowo 196    5+007
7.  Sokołowo 191  5+157   

8.  Dulsk 198    7+198
9.  Wilczewo 200    9+132
10.  Wilczewo 193  9+182   

11.  Wilczewo 202    10+539
12.  Wilczewo 195  10+589   

13.  Piórkowo 204    12+211
14.  Piórkowo 197  12+261   

15.  Piórkowo 206    13+740
16.  Piórkowo 199  13+790   

17.  Gaj 208    14+947
18.  Gaj 201  14+997   

19.  Radomin 203  16+362   

20.  Radomin 210    16+312
Nr i nazwa drogi; 2128C Bocheniec - Wilczewo

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Bocheniec 205  0+070   

2.  Bocheniec 212    0+120
3.  Kamionka 207  1+876   

4.  Kamionka 214    1+726
5.  Kamionka 216    3+720
6.  Kamionka 209  3+780   

Nr i nazwa drogi; 2130 C Dulsk – Ruże – Obory – Stary Kobrzyniec
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu

Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Dulsk 211  1+080   

2.  Dulsk 218    1+130
3.  Dulsk Frankowo 220    2+080
4.  Dulsk Frankowo  213  2+130   

5.  Wojnowo 215  6+530   

6.  Wojnowo 222    6+580
7.  Obory 221  9+067   

8.  Obory 224    9+017
Nr i nazwa drogi; 2131 C Plebanka - Radomin

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4110



Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Łubki  226    1+257
2.  Łubki 223  1+307   

3.  Rętwiny 228    3+639
4.  Rętwiny 225 

 3+689 
  

Nr i nazwa drogi; 2132 C Sitno – Działyń - Mazowsze
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu

Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Ciechanówek 230    2+155
2.  Ciechanówek 227  2+105   

3.  Działyń 232    4+300
4.  Nowy Działyń 229  6+153   

5.  Nowy Działyń 234    6+103
Nr i nazwa drogi; 2134 C Działyń – Wielgie - Klonowo

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Działyń 236    1+683
2.  Działyń 231  1+733   

3.  Wielgie 233  3+815   

4.  Wielgie 238    3+874
5.  Klonowo 235  5+749   

6.  Klonowo 240    5+699
Nr i nazwa drogi; 2136 C Zbójno – Chrostkowo - Blinno

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu
Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja lewy prawy
1.  Zosin 237  2+952   

2.  Zosin  242    2+902

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4110


		2013-12-17T10:19:37+0000
	Polska
	Zbigniew Ostrowski; Kujawsko-Pomorski UW w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




